
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 22

COPIA
   ___________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AREA ECONOMICA-FINANZIARIA-TRIBUTI

Numero  1   Del  15-01-2020

Oggetto:LIQUIDAZIONE FONDO PRODUTTIVITA' ANNO 2019

CIG:

L'anno  duemilaventi il giorno  quindici del mese di  gennaio,

Visto l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 06/06/2019 con il quale è stata attribuita al
sottoscritto la responsabilità del servizio dell’area finanziaria –tributi-scuola, ai sensi
dell’art. 53 comma 23 della legge n. 388/2000, come modificato dal comma 4 dell’art.
29 della legge n. 448/2001;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.  115 del 30/12/2019, resa immediatamente
eseguibile, di approvazione del verbale di contrattazione del fondo anno 2019
sottoscritto dalla delegazione di parte pubblica;

Atteso che occorre provvedere a dare esecuzione a tale accordo e liquidare le indennità
spettanti ai dipendenti;

Viste le indennità stabilite nel citato accordo sindacale e rapportate, nel caso
dell’indennità di rischio e di disagio ai giorni di effettiva presenza in servizio, come da
allegato prospetto per un totale utilizzo fondo variabile Anno 2019 di€ 10.001,00;

Ritenuto di dover procedere all’erogazione delle retribuzioni ed al pagamento degli
oneri riflessi.

D E T E R M I N A

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di disporre, in attuazione all’accordo di cui in premessa, l’erogazione al personale
dipendente delle indennità di cui all’allegato prospetto per un totale utilizzo fondo
variabile Anno 2019 di€ 10.001,00;

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 1 del 15-01-2020  -  pag. 1  -  Comune
di Colli del Tronto



Di imputare la spesa derivante dal presente atto come di seguito indicato:
Euro 10.001,00 sul cap 2446 retribuzioni Impegno Fpv n. 294/2019
Euro 2.380,22 sul cap 2447 oneri riflessi Impegno Fvp n. 296/2019
Euro 786,59 sul cap 2447/1 Irap Impegno Fpv n. 297/2019

Di dare atto che il responsabile del presente procedimento è individuato nel sottoscritto
e che non vi sono situazioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della L. 241/1990 come
introdotto dalla legge n. 190/2012;

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi.

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 1 del 15-01-2020  -  pag. 2  -  Comune
di Colli del Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la
copertura finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi
dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere Favorevole

Addì, 15-01-2020
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

===========================================================================
N. reg. 106  lì 04-02-20
La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line
comunale.

         F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

===========================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
04-02-20 al 19-02-20

                                                   F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   20-02-20                           DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

===========================================================================
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 04-02-20                   ___________________________________

PROVVEDIMENTI RESP. AREA RAGIONERIA n. 1 del 15-01-2020  -  pag. 3  -  Comune
di Colli del Tronto


